EDITAL DE RE-RATIFICAÇÃO REFERENTE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO Nº 02/2014 – CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL OPERÁRIO

ESPECIALIZADO E PEDREIRO

   JULIANO ZUANAZZI Prefeito Municipal de Marcelino Ramos, Estado do Rio

Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO o presente Edital

que retifica a letra “e” do Edital de Processo Seletivo Simplificado nº 02/2014 –

CONTRATAÇÃO POR TEMPO DETERMINADO DE EXCEPCIONAL INTERESSE

PÚBLICO DE PEDREIRO E OPERÁRIO ESPECIALIZADO, que passa a ser como

segue:

 e) apresentar declaração de disponibilidade para o cumprimento da jornada de

trabalho em regime de 44 (quarenta e quatro) horas semanais para os cargos de

Operário Especializado e Pedreiro.

As demais disposições do Edital de Processo Seletivo Simplificado nº 02/2014

permanecem inalteradas.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MARCELINO RAMOS, em 16 de

maio de 2014.

      JULIANO ZUANAZZI,

      Prefeito Municipal.